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3 25 Arbitre : FROMMWEILER Guy
Référence Pcn :

CLASSEMENT DE SEANCE Indice Pcn : 1
Fédération Française de Tarot ¤ Version 2.25 du 11 septembre 2016  ¤ Emmanuel

Place N° licence Nom Prénom N° licence Nom Prénom N° licence Nom Prénom Indice Pos % Pcn Pp

1 1010311 RIEDMANN Laurent Alsace 07  1010757 CADE Roger Alsace 07  2K 1001357 LEHR Serge Alsace 07  1K 160 F h 6 63,864 960 0
2 1001047 RAMIS Gilbert F. Comté 09  1C 1001060 GASCHE André F. Comté 09  1K1006921 VOISINET Christophe F. Comté 248 F h 4 59,924 787 0
3 2001269 ENGEL Anne-Marie Alsace 03  21001389 ROTH Jean-Paul Alsace 03  2P 1001217 LANDWERLIN Gérard Alsace 04 30 F h 11 58,939 646 0
4 1001602 WEILL Marc F. Comté 09  1N 1002985 BECAM Thierry F. Comté 09  1T 1001213 GROSJEAN Alexandre F. Comté 201 F h 5 58,125 529 0
5 1001649 FROMMWEILER Guy Alsace 04 1001116 SCHWEITZER Christian Alsace 2001103 SCHWEITZER Marie-Thérèse A 42 F h 8 56,894 434 0
6 1001676 SYDA Gilles Alsace 04  1N 1007629 MARCHAND David Alsace 04  1 1001254 ENGEL Pascal Alsace 04  1P 296 F h 3 54,849 356 0
7 1001731 SEBAN Georges Alsace 04  2C 2001077 SEBAN Martine Alsace 04  2P 1001420 MONTMAURS Philippe Alsace 0 33 F h 10 54,545 292 0
8 1001134 CARMAGNAT Michaël F. Comté 1001939 GROSJEAN Fabrice F. Comté 0 1001244 OLIVIER Guy F. Comté 09  1T 153 F h 7 50,303 239 0
9 1001090 DAUER Eric Alsace 05  1N 1001139 FARHAT Malik Alsace 05  1N 1001212 ZIMBER Olivier Alsace 05  1N 300 F h 2 49,242 0
10 2001036 CHASSEUX Véronique Alsace 0 1015668 JAKOB Serge Alsace 04  2C 2005776 SYDA Nathalie Alsace 05  2C 36 F h 9 46,181 0
11 2001245 GRANDADAM Christine Alsace 1008645 RAEDERSDORF Jean-Michel A 1015003 RITTER Eric Alsace 04  2K 22 F h 14 44,394 0
12 2001270 CARMAGNAT Sandra F. Comté 1018092 CHAPPUIS Guillaume F. Comté 1014039 CHARYK Vincent F. Comté 09  2 30 F h 12 44,091 0
13 1015005 KIBLER Jean-Baptiste Alsace 071012528 DE NICOLO Dominique  Alsace 1017042 KAUFMANN Alain Alsace 07  3K 18 F h 15 39,773 0
14 1001235 STEPLER Francis F. Comté 09 2005802 BECAM Sylvie F. Comté 09  3T 2000029 OLIVIER Josiane F. Comté 09  3 23 F h 13 38,820 0
15 1019463 DEBIN Thierry Alsace 07  4C 1010756 ALLEGRETTI Ignazio   0  4T 1011976 WILLM Philippe Alsace 07  4P 15 F h 16 30,682 0
16 4 Relais 0 4 Relais 0 4 Relais 0 303 F h 1 1,000 0
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3 25 Arbitre : FROMMWEILER Guy
Référence Pcn :

CLASSEMENT DE SEANCE Indice Pcn : 1
Fédération Française de Tarot ¤ Version 2.25 du 11 septembre 2016  ¤ Emmanuel

Place N° licence Nom Prénom N° licence Nom Prénom N° licence Nom Prénom Indice Pos % Pcn Pp

1 1001676 SYDA Gilles Alsace 04  1N 1007629 MARCHAND David Alsace 04  1 1001254 ENGEL Pascal Alsace 04  1P 296 F h 13 65,972
2 1001134 CARMAGNAT Michaël F. Comté 1001939 GROSJEAN Fabrice F. Comté 0 1001244 OLIVIER Guy F. Comté 09  1T 153 F h 3 59,848
3 1001090 DAUER Eric Alsace 05  1N 1001139 FARHAT Malik Alsace 05  1N 1001212 ZIMBER Olivier Alsace 05  1N 300 F h 8 58,333
4 1001047 RAMIS Gilbert F. Comté 09  1C 1001060 GASCHE André F. Comté 09  1K1006921 VOISINET Christophe F. Comté 248 F h 7 56,061
5 2001270 CARMAGNAT Sandra F. Comté 1018092 CHAPPUIS Guillaume F. Comté 1014039 CHARYK Vincent F. Comté 09  2 30 F h 4 55,561
6 1001731 SEBAN Georges Alsace 04  2C 2001077 SEBAN Martine Alsace 04  2P 1001420 MONTMAURS Philippe Alsace 0 33 F h 9 53,472
7 1019463 DEBIN Thierry Alsace 07  4C 1003642 FREYBURGER Bernard Alsace 1011976 WILLM Philippe Alsace 07  4P 17 F h 15 52,273
8 1001649 FROMMWEILER Guy Alsace 04 1001116 SCHWEITZER Christian Alsace 2001103 SCHWEITZER Marie-Thérèse A 42 F h 16 51,136
9 2001245 GRANDADAM Christine Alsace 1008645 RAEDERSDORF Jean-Michel A 1015003 RITTER Eric Alsace 04  2K 22 F h 11 48,106
10 1001235 STEPLER Francis F. Comté 09 2005802 BECAM Sylvie F. Comté 09  3T 2000029 OLIVIER Josiane F. Comté 09  3 23 F h 14 46,091
11 1010311 RIEDMANN Laurent Alsace 07  1010757 CADE Roger Alsace 07  2K 1001357 LEHR Serge Alsace 07  1K 160 F h 6 43,561
12 1016835 WILLM Roland Alsace 07  4T 1012528 DE NICOLO Dominique  Alsace 1003314 SIMON Gaston Alsace 07  3K 17 F h 5 42,208
13 1001602 WEILL Marc F. Comté 09  1N 1002985 BECAM Thierry F. Comté 09  1T 1001213 GROSJEAN Alexandre F. Comté 201 F h 12 40,152
14 2001269 ENGEL Anne-Marie Alsace 03  21001389 ROTH Jean-Paul Alsace 03  2P 1001217 LANDWERLIN Gérard Alsace 04 30 F h 10 37,500
15 2001036 CHASSEUX Véronique Alsace 0 1015668 JAKOB Serge Alsace 04  2C 2005776 SYDA Nathalie Alsace 05  2C 36 F h 2 36,621
16 4 Relais 0 4 Relais 0 4 Relais 0 303 F h 1 1,000
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Référence Pcn :

CLASSEMENT GENERAL Indice Pcn : 1
Fédération Française de Tarot ¤ Version 2.25 du 11 septembre 2016  ¤ Emmanuel

Place N° licence Nom Prénom N° licence Nom Prénom N° licence Nom Prénom Indice Pos % Pcn Pp

1 1001676 SYDA Gilles Alsace 04  1N 1007629 MARCHAND David Alsace 04  1 1001254 ENGEL Pascal Alsace 04  1P 296 F h 13 120,821 2000 0
2 1001047 RAMIS Gilbert F. Comté 09  1C 1001060 GASCHE André F. Comté 09  1K1006921 VOISINET Christophe F. Comté 248 F h 7 115,985 2000 0
3 1001134 CARMAGNAT Michaël F. Comté 1001939 GROSJEAN Fabrice F. Comté 0 1001244 OLIVIER Guy F. Comté 09  1T 153 F h 3 110,151 2000 0
4 1001649 FROMMWEILER Guy Alsace 04 1001116 SCHWEITZER Christian Alsace 2001103 SCHWEITZER Marie-Thérèse A 42 F h 16 108,030 1906 0
5 1001731 SEBAN Georges Alsace 04  2C 2001077 SEBAN Martine Alsace 04  2P 1001420 MONTMAURS Philippe Alsace 0 33 F h 9 108,017 1767 0
6 1001090 DAUER Eric Alsace 05  1N 1001139 FARHAT Malik Alsace 05  1N 1001212 ZIMBER Olivier Alsace 05  1N 300 F h 8 107,575 1627 0
7 1010311 RIEDMANN Laurent Alsace 07  1010757 CADE Roger Alsace 07  2K 1001357 LEHR Serge Alsace 07  1K 160 F h 6 107,425 1488 0
8 2001270 CARMAGNAT Sandra F. Comté 1018092 CHAPPUIS Guillaume F. Comté 1014039 CHARYK Vincent F. Comté 09  2 30 F h 4 99,652 1348 0
9 1001602 WEILL Marc F. Comté 09  1N 1002985 BECAM Thierry F. Comté 09  1T 1001213 GROSJEAN Alexandre F. Comté 201 F h 12 98,277 0
10 2001269 ENGEL Anne-Marie Alsace 03  21001389 ROTH Jean-Paul Alsace 03  2P 1001217 LANDWERLIN Gérard Alsace 04 30 F h 10 96,439 0
11 2001245 GRANDADAM Christine Alsace 1008645 RAEDERSDORF Jean-Michel A 1015003 RITTER Eric Alsace 04  2K 22 F h 11 92,500 0
12 1001235 STEPLER Francis F. Comté 09 2005802 BECAM Sylvie F. Comté 09  3T 2000029 OLIVIER Josiane F. Comté 09  3 23 F h 14 84,911 0
13 1019463 DEBIN Thierry Alsace 07  4C 1003642 FREYBURGER Bernard Alsace 1011976 WILLM Philippe Alsace 07  4P 17 F h 15 82,955 0
14 2001036 CHASSEUX Véronique Alsace 0 1015668 JAKOB Serge Alsace 04  2C 2005776 SYDA Nathalie Alsace 05  2C 36 F h 2 82,802 0
15 1016835 WILLM Roland Alsace 07  4T 1012528 DE NICOLO Dominique  Alsace 1003314 SIMON Gaston Alsace 07  3K 17 F h 5 81,981 0
16 4 Relais 0 4 Relais 0 4 Relais 0 303 F h 1 2,000 0
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